

Årsredovisning
för
Palm sport service AB
559407-6944

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oskar Palm, Styrelseledamot
2026-03-23

Styrelsen och verkställande direktören för Palm sport service AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför tjänster som cykelmekaniker i både Sverige och utomlands. Företaget har sitt säte i Trelleborgs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2022/23 (14 mån)
Nettoomsättning	700	483	564
Resultat efter finansiella poster	-27	-23	68
Soliditet (%)	16,2	36,0	61,1

Omsättningen har ökat till följd av ökad försäljning av cyklar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	54 011	-22 793	56 218
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-22 793	22 793	0
Årets resultat			-26 563	-26 563
Belopp vid årets utgång	25 000	31 218	-26 563	29 655

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	31 218
årets förlust	-26 563
	4 655
disponeras så att i ny räkning överföres	4 655
	4 655

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		700 178	483 050
Övriga rörelseintäkter		2 526	2 932
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		702 704	485 982
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-544 823	-234 977
Övriga externa kostnader		-123 292	-101 458
Personalkostnader	2	-54 636	-166 960
Övriga rörelsekostnader		-6 114	-6 892
Summa rörelsekostnader		-728 865	-510 287
Rörelseresultat		-26 161	-24 305
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12	1 512
Räntekostnader och liknande resultatposter		-414	0
Summa finansiella poster		-402	1 512
Resultat efter finansiella poster		-26 563	-22 793
Resultat före skatt		-26 563	-22 793
Årets resultat		-26 563	-22 793

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Lån till delägare eller närstående

4

998

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

998

0

Summa anläggningstillgångar

998

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

87 897

40 061

Summa varulager

87 897

40 061

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

61 650

519

Övriga fordringar

7 863

0

Summa kortfristiga fordringar

69 513

519

Kassa och bank

Kassa och bank

25 058

115 460

Summa kassa och bank

25 058

115 460

Summa omsättningstillgångar

182 468

156 040

SUMMA TILLGÅNGAR

183 466

156 040

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

31 218

54 011

Årets resultat

-26 563

-22 793

Summa fritt eget kapital

4 655

31 218

Summa eget kapital

29 655

56 218

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 752

4 311

Skatteskulder

0

15 414

Övriga skulder

124 473

58 197

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

22 586

21 900

Summa kortfristiga skulder

153 811

99 822

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

183 466

156 040

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Lån till delägare eller till delägare närstående

	2025-12-31	2024-12-31
Utgående belopp	998	0
	998	0

Lånet återbetalas första kvartalet 2026

Årsredovisningen beslutades 2026-03-20

Trelleborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Oskar Palm
Oskar Palm
Verkställande direktör
2026-03-20